[image: image1.wmf]
Профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области

            МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

     П Р Е З И Д И У М

        П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

г.   Москва
4 июня 2015 года

Протокол №  1
О проведении XIV Московской областной
спартакиады работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства

В соответствии с решением Президиума Мособкома профсоюза с 2001 года ежегодно в сентябре проводится традиционная Московская областная Спартакиада работников предприятий и организаций автомобильного транспорта и дорожного хозяйства.

В соответствии с планом работы Московского областного комитета профсоюза,
        Президиум Московского областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  12 сентября 2015 года на стадионе «Москвич» финальную часть Московской областной Спартакиады работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства.
2. Спартакиаду провести в соответствии с утвержденным Положением, обратив особое внимание на участие в  соревнованиях Спартакиады исключительно работников организаций автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.

3. Общее руководство  по подготовке и проведению Спартакиады возложить на организационный комитет:
Емельяненко Л.Н.

 председатель оргкомитета
          Смекалин Ю.В.

 зам. председателя оргкомитета

Ракитин А.В.

 зам. председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

          Истишов Ю.Н.

председатель ОКП ГУП МО

«МОСТРАНСАВТО»

Фирсов В.В.

председатель профкома «Автоколонна №

1788» г. Подольск

Пирогов Н.Н.

гл. технический инспектор труда

Мособкома профсоюза

Шполянская И.В.

зам. гл. бухгалтера Мособкома профсоюза
Чуракова О.В.

вед. специалист по орг.-информ. работе

Непосредственное проведение  соревнований  возложить на судейскую коллегию.
4. Поручить члену президиума Мособкома профсоюза, председателю объединенного комитета профсоюза работников УАД «Мосавтодор» Ракитину А.В. провести работу по аренде стадиона, подбору главного судьи Спартакиады, судей по видам спорта.

5. Организационному комитету, объединенным комитетам профсоюза, профкомам первичных профсоюзных организаций активизировать работу по проведению первого и второго этапов Спартакиады непосредственно в организациях в соответствии с Положением о Спартакиаде.
6. Финансовому отделу Мособкома профсоюза (зав. отделом Клопкова Н.К.) подготовить смету расходов по подготовке и проведению XIV Спартакиады Мособкома профсоюза  до 1 июля 2015 года.

7. План мероприятий по подготовке и проведению XIV Спартакиады Мособкома профсоюза утвердить (приложение № 1)
8. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя Мособкома профсоюза  Смекалина Ю.В.
Председатель Мособкома профсоюза                                  Л.Н. Емельяненко
_1168945536.unknown